
TOPLUMSAL KATKI POLİTİKAMIZ

Uşak Üniversitesi toplumsal katkı sağlamaya yönelik işbirliklerini ve sosyal sorumluluk hizmetlerini 
artırmak amacıyla hem mezunlar ile daha etkin çalışmalar yapılmasını hem de hayat boyu öğrenme 
olanaklarının geliştirilmesiyle toplumsal değerlere yönelik farkındalığın artırılmasını hedefler. Bu 
doğrultuda aşağıda yer alan toplumsal katkıya yönelik uygulama yaklaşımlarını benimser:

Uşak Üniversitesi bu alandaki yaklaşımlarını ortaya koyarken aşağıdaki toplumsal katkı politikasını 
benimser.

Toplumun gereksinim ve beklentilerine cevap verebilecek hizmetlerin kalitesini güvence altına 
alacak “Toplumsal Katkı Yönetim Modelini” kurar ve faaliyetlerin tüm birimlerin katılımıyla etkili bir 
şekilde yürütülmesine liderlik eder.

Toplumsal katkı çalışmalarını yerel özel kuruluşlar, kamu kurum ve kuruluşları ve sivil toplum 
örgütleri ile toplumun bütün kesimleriyle sürdürülebilir ilişkiler kurarak yürütür. 

Faaliyet alanları kapsamında toplumun bütün kesimlerinin ihtiyaç ve beklentilerini tespit edip, 
değerlendirerek ürün ve hizmetlerini buna göre şekillendirir. 

Personelinin toplumsal sorunlara odaklanmasını sağlar, sosyal sorumluluk projelerinin 
üretilmesini teşvik eder. Topluma hizmet kalitesini geliştirme konusunda personelini sürekli motive 
ederek personelinin üretkenliğini ve performansını artırır.

Düzenlediği akademik etkinlikler, kültürel, sportif ve sanatsal faaliyetler aracılığıyla toplumun 
bütün kesimleriyle etkileşimi güçlendirir. 

Toplumsal katkı hedefine ulaşmak üzere geniş iletişim kanallarını (sosyal medya, görsel ve işitsel 
iletişim araçları, basın-yayın vb.) etkili bir şekilde kullanır. 

Paydaşların memnuniyet düzeyini ölçer, paydaş geri bildirimlerini dikkate alarak gerekli 
iyileştirmeleri sağlar.

Toplumsal katkı süreçlerine ilişkin yıllık özdeğerlendirme raporları düzenler, performans 
göstergelerini belirler, bunları izler ve iyileştirme faaliyetleri düzenler.

Topluma hizmet faaliyetlerine ilişkin riskleri tanımlar, analiz eder ve yönetir. 

Topluma hizmette insan haklarına, dini ve etnik farklılıklara, kültürel ve manevi değerlere saygı 
gösterir.

Kültürel ve ekolojik mirasa saygı, çevreye duyarlılık gözeterek, toplumsal alanlarda stratejik plan 
hedeflerine yönelik evrensel bilgi ve özgün değer üretir ve paylaşır.

Yerel, bölgesel, ulusal ve evrensel düzeyde sürdürülebilir toplumsal gelişmeye katkıda bulunacak 
nitelikli insan kaynaklarını yetiştirir.

Faaliyetlerinde toplumsal gelişmeye katkıyı sürdürebilmek için sosyal inovasyon doğrultusunda 
teşvik edici yapıların sürekliliğini sağlar.


